

**PL Holding 2022 ApS**  
**Svalevej 9, 3390 Hundested**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 43 31 51 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2023.

---

Per Karlskov Bøgh Liljegren  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 7. juni - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PL Holding 2022 ApS Svalevej 9 3390 Hundested
	CVR-nr.: 43 31 51 53
	Regnskabsår: 7. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Karlskov Bøgh Liljegren
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Water-Front ApS, Frederikssund
<b>Kapitalinteresse</b>	JP Holding 2011 ApS, Jyllinge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.809 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 714.945 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>7/6 2022</u> <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.809</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.809</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	475.442
Indtægter af kapitalinteresser	249.197
Øvrige finansielle omkostninger	-4.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>712.195</b>
Skat af årets resultat	2.750
<b>Årets resultat</b>	<b>714.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	249.197
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Overføres til overført resultat	347.948
<b>Disponeret i alt</b>	<b>714.945</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>7/6 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	289.197	0
2 Kapitalinteresser	7.379.199	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.668.396</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.668.396</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.268	0
Tilgodehavender i alt	<u>70.268</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.453.807</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.524.075</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.192.471</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>7/6 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	249.197	0
Overført resultat	8.711.705	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.118.702</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	0
Selskabsskat	67.518	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.769</u>	<u>0</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.769</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.192.471</u></b>	<b><u>0</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. juni 2022	40.000	0	8.363.757	0	8.403.757
Resultatandel	0	249.197	347.948	117.800	714.945
	<b>40.000</b>	<b>249.197</b>	<b>8.711.705</b>	<b>117.800</b>	<b>9.118.702</b>



## Noter

		7/6 2022 - 31/12 2022
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	249.197	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>249.197</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>289.197</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Water-Front ApS	Frederikssund	100 %
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Tilgang i årets løb	8.403.757	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>8.403.757</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	475.442	0
Udbytte	-1.500.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.024.558</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>7.379.199</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JP Holding 2011 ApS	Jyllinge	50 %
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.